18.12.2025










№ 3181
Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За активну громадянську позицію, самовіддану працю та значну благодійну діяльність, вагомий особистий внесок у розвиток волонтерського руху під час воєнного стану та з нагоди Міжнародного дня волонтера нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
КОРОБКО Дар’ю Валеріївну, голову громадської організації «Фонд підтримки студентської молоді», координаторку благодійної акції «Святий Миколай – дітям»;
-
БАБЕНКО Марину Олександрівну, волонтерку Молодіжного Парламенту Кременчука, керівника проєкту «Студент року» та «Студентський ВООМ»;

-
ПЛОП Юлію Володимирівну, волонтерку та організатора Кременчуцької філії Благодійного фонду «Вільні люди – Вільна країна»;

-
ГОВОРА Олексія Олександровича, волонтера Кременчуцької філії Благодійного фонду «Вільні люди – Вільна країна»;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ТКАЧЕНКО Діну Віталіївну, Директора Благодійного фонду «Вільні люди – Вільна країна»;

-
ПОЛОНЕНКО Ірину Сергіївну, волонтерку волонтерського осередку «Оберіг»;
-
БІЛОУСОВУ Ганну Олексіївну, волонтерку організації «Кременчуцькі берегині».

2. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий внесок у розвиток і зміцнення авторитету судової влади та з нагоди Дня працівників суду нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
ВОРОНІНУ Олену Ігорівну, помічника судді  Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ІСАЄВУ Інну Юріївну, помічника судді  Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ЛЯШ Олену Василівну, помічника судді  Крюківського районного суду міста Кременчука;
-
РОДІОНОВУ Тетяну Миколаївну, помічника судді  Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ШРАМКО Вікторію Олександрівну, помічника судді  Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ЯВОРСЬКУ Аліну Григорівну, головного спеціаліста з питань забезпечення документообігу Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
БАКАЙ Марію Станіславівну, секретаря судового засідання Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
СКІЧКО Наталю Вікторівну, секретаря судового засідання  Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ГОЛІВЕЦЬ Лесю Миколаївну, секретаря Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ЦИБУЛІНУ Ірину Олександрівну, секретаря Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ХОХЛОВУ Наталію Борисівну, судового розпорядника Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ГРИЦКЕВИЧ Світлану Володимирівну, секретаря судового засідання Крюківського районного суду міста Кременчука (2024-2025 роки);

-
ПОЛИВЯНУ Ірину Владиславівну, старшого судового розпорядника Крюківського районного суду міста Кременчука (2011-2025 роки);

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ДОЛОТЕЦЬКУ Тетяну Віталіївну, помічника судді Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
АНТОХІНУ Юлію Сергіївну, секретаря судового засідання Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ДЬЯЧЕНКО Валерію Юріївну, секретаря судового засідання Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
КИРИЧЕНКО Марину Юріївну, секретаря судового засідання Крюківського районного суду міста Кременчука;

-
ПОЛІЩУК Єлизавету Віталіївну, секретаря Крюківського районного суду міста Кременчука.

3. За багаторічну та сумлінну працю в електроенергетичній галузі, високий професіоналізм, значний внесок у забезпечення ефективної роботи в напрямку надання послуг з постачання електричної енергії споживачам та з нагоди 
Дня енергетика нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області УДОВИЦЬКУ Оксану Юріївну, фахівця відділу по роботі з побутовими споживачами Кременчуцького центру обслуговування споживачів ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ».
4. За високу професійну майстерність, забезпечення стабільної роботи підприємства, вагомий особистий внесок у розвиток енергетичної сфери Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня енергетика нагородити: 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ДОРОШЕНКА Михайла Володимировича, електромонтера з ремонту повітряних ліній електропередач зовнішнього освітлення 5 розряду комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
РЯБОВА Дмитра Юрійовича, електромонтера з ремонту повітряних ліній електропередач зовнішнього освітлення 4 розряду комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ЛОГВИНЕНКА Дмитра Сергійовича, електромонтера з ремонту електрообладнання 4 розряду комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПОПОВА Дмитра Вікторовича, інженера електроніка з налагодження та експлуатації світлофорних об’єктів комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

5. За високу професійну майстерність, досягнуті успіхи в трудовій діяльності, відданість справі, сумлінну багаторічну працю на підприємстві та з нагоди Дня енергетика нагородити
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ДМИТРЕНКО Оксану Анатоліївну, техніка групи формування корисного відпуску Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
КУЦЯ Максима Сергійовича, начальника групи з експлуатації засобів обліку та відключення споживачів Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
СИДОРЕНКО Олену Олександрівну, провідного інженера – керівника групи договірної роботи Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
ВЕЛІКОТРАВ Любов Миколаївну, фахівця групи обслуговування споживачів Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
ЛИСЯНУ Наталію Олегівну, техніка виробничо-технічної групи Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
БІЛОГО Андрія Володимировича, електромонтера з експлуатації розподільчих мереж 5 групи виробничої дільниці № 2 з технічного обслуговування і ремонту розподільчих мереж 0,4-10 кВ Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
МАЛИКА Григорія Григоровича, електромонтера з випробування та вимірювання 4 групи групи випробувань та вимірювань електротехнічної лабораторії Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
ОНИЩЕНКО Ірину Вікторівну, електромонтера з нагляду за трасами кабельних мереж 3 групи виробничої дільниці № 3 з технічного обслуговування і ремонту розподільчих мереж 0,4-10 кВ Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;

-
ЗАГОСКІНУ Ірину Миколаївну, службовця на складі (комірника) групи матеріально – технічного забезпечення Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»;
-
КАРАЧОВА Владислава Віталійовича, механіка групи механізації та транспорту Кременчуцької об’єднаної філії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО».

6. За багаторічну та плідну працю в електроенергетичній галузі, високу професійну майстерність, значний особистий внесок у забезпечення ефективної роботи енергетичної сфери та з нагоди 60-річчя з Дня заснування 
ТОВ «Кременчуцька ТЕЦ» та Дня енергетика нагородити: 

Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ГЕЛЮ Сергія Леонідовича, слюсаря з обслуговування теплових мереж 5 групи району теплових мереж ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
БОНДАРЄВА Дмитра Миколайовича, слюсаря з ремонту парогазотурбінного устаткування 5 розряду цеху централізованого ремонту ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;
-
ГОНЧАРЕНКА Олега Георгійовича, старшого машиніста турбінного відділення 7 групи котлотурбінного цеху ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
ІВАНКА Віталія Вікторовича, старшого охоронника відділу відомчої охорони ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
КРАВЧЕНКА Михайла Михайловича, майстра І групи електричного цеху ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
КУБИШИНУ Лілію Василівну, інженера з охорони навколишнього середовища 1 категорії виробничо-технічного відділу ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
ЛОГУТОВУ Віру Вікторівну, економіста відділу матеріально-технічного забезпечення та проведення закупівель ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
ПОЛЯКОВА Сергія Петровича, електрослюсаря з обслуговування автоматики та засобів вимірювань електростанцій 6 групи цеху теплової автоматики та вимірювань ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
СЕРДЦОВУ Ірину Анатоліївну, бухгалтера 1 категорії бухгалтерії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ»;

-
ТКАЧЕНКО Поліну Вікторівну, інженера 1 категорії відділу підготовки ремонтів ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Кременчуцька ТЕЦ».

7. За багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, особистий внесок у виховання юних спортсменів, розвиток і популяризацію футболу у місті Кременчуці та з нагоди Дня народження енергетика нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КАРМАЗИНА Олега Валентиновича, тренера-викладача відділення футболу Комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова.
8. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 6

_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 6

